Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

Convocação para a realização da entrevista de acordo com o Item 7.5 do Edital No 2/2022 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMTConvocação para a realização da entrevista de acordo com o Item 7.5 do Edital No 2/2022 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT
- NADEM – 2022- NADEM – 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT Nº 344, de 17 de Fevereiro de 2022,

TORNA PÚBLICO, a convocação para entrevista dos candidatos inscritos no edital nº 2/2022 para o PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES PARA MONITOR DO NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E
MONITORIA – NADEM – 2022, que disponibilizará bolsas nas modalidades de monitor de ensino médio para
discentes desta Instituição.

Convocação para a realização da entrevista de acordo com o tem 7.5 do Edital Nº 2/2022 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM –

2022

Local de realização das entrevistas: Sala de reuniões da Coordenação de Extensão - IFMT - Campus Pontes e Lacerda - Fronteira

Oeste

Horário de realização das entrevistas: Matutino: Das 08:00h as 11:00h ( por ordem de chegada )

Vespertino: Das 14:00h as 17:00h ( por ordem de chegada )

Candidato (a) Componente Curricular
Média Aritmética

conforme item 7.2
Data Situação

Gabrielly Luiza Trajano Soares Matemática Matutino 9,5 23/02/2022 Convocada

Amanda Lopes Carvalho Matemática Matutino 8,9 23/02/2022 Convocada

Elyel Kesley de Almeida

Felisberto
Matemática Matutino 8,7 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

Matheus Carvalho Queiroz
Matemática

Vespertino
9,3 23/02/2022 Convocado

Jenifer Eduarda Germano de

Souza

Matemática

Vespertino
8,4 23/02/2022 Convocada

Luana de Souza Almeida
Matemática

Vespertino
Desclassificada de acordo com o subitem 4.3

Victor Hugo de Almeida de

Oliveira
Sociologia Matutino 8,45 23/02/2022 Convocado

Sophia Rebouças N. Barbalho A.

de França
Sociologia Vespertino 8,75 23/02/2022 Convocada

Karen Maciel Gomes Sociologia Vespertino 7,8 23/02/2022 Convocada

Diego Leite Mendes Sociologia Vespertino Desclassificado de acordo com o subitem 4.3

Kaellen Simao Costa Linguagens Matutino 9,7 23/02/2022 Convocada

Matheus Souza Rocha Linguagens Matutino 9,26 23/02/2022 Convocado

Lidia Maximiano Pereira Schisler Linguagens Matutino 9,22 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Danielly Leticia Oliveira Silva Linguagens Matutino 8,5 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Weriton Pedro de Jesus Silva Linguagens Matutino 7,62 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

Felipe Ribeiro Linguagens Matutino Desclassificado de acordo com o subitem 4.3

Ana Luisa Dias Almeida Linguagens Vespertino 9,55 23/02/2022 Convocada

Marielly Soares Linguagens Vespertino 9,32 23/02/2022 Convocada

Maria Luiza Souza Silva Linguagens Vespertino 9,02 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Beatriz Ramalho Tosta Linguagens Vespertino 8,85 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Caroline Rodriguez de Oliveira Linguagens Vespertino 8,82 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Evellyn Sodre Costa Linguagens Vespertino 8,15 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Pedro Arruda de Oliveira Santos Linguagens Vespertino 8,05 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

Graziela Rodrigues da Silva Linguagens Vespertino 7,5 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Edgar Daniel Cabrera Suarez Linguagens Vespertino 7,25 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

Victor Joaquim Cruz Barbosa

Anacleto
Programação Matutino 9,3 23/02/2022 Convocado

Richard Assis dos Santos Programação Matutino 9,05 23/02/2022 Convocado

Thiago Ratis Almeida Programação Matutino 9 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

João Vitor Oliveira Ferreira Programação Matutino 8,7 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

Vitoria Calonga dos Santos
Programação

Vespertino
9,3 23/02/2022 Convocada

Vitor Carvalho Duarte
Programação

Vespertino
7,9 23/02/2022 Convocado

Maria Eduarda Nogueira de

Miranda

Programação

Vespertino
7,7 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Adson André Firmino Melo Química Matutino 8,55 23/02/2022 Convocado

Edroin Reverdito Química Matutino Desclassificado de acordo com o subitem 4.3

Arthur Dutra de Oliveira Química Vespertino 9,45 23/02/2022 Convocado

Danielly Fermino Silva Química Vespertino 9,4 23/02/2022 Convocada

Nathalia Gomes Teixeira Química Vespertino 9,2 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Carolina dos Santos Lira Química Vespertino 9,05 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Dalton Gustavo Oliveira Aguiar Química Vespertino 9,05 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

Kauan Soares da Silva Química Vespertino 8,55 Não convocado de acordo com o subitem 7,5

José Tiburcio de Paula Neto Física Matutino 9,25 23/02/2022 Convocado

Inácio Faldin Aguilera Filho Física Vespertino 8,65 23/02/2022 Convocado

Yuri Nascimento Marques Biologia Matutino 9,45 23/02/2022 Convocado

Bruno Jacintho Braga Biologia Matutino 9,05 23/02/2022 Convocado

Emilly Quirino Pereira Biologia Matutino 8,75 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Lígia da Silva Naves Biologia Matutino 8,15 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Julély Andrade de Moura das

Virgens
Biologia Vespertino 8,55 23/02/2022 Convocada

Larissa Lopes Oliveira Biologia Vespertino 8,3 23/02/2022 Convocada

Mynelli Souza Horn Biologia Vespertino 7,2 Não convocada de acordo com o subitem 7,5

Joiciely Sabriny Sampaio de

Almeida
Biologia Vespertino Desclassificada de acordo com o subitem 4.3

Lucas do Nascimento Soares Desclassificado de acordo com o subitem 6.

	Documento assinado eletronicamente por: